
Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na stavbu „Stavební opravy budovy na ul. Rooseveltova“  

Dodatek č.1 k 
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 6/2020 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
se sídlem:  Rybářská 27  
zastoupena:  Mgr. Michalem Jiráskou - ředitelem  
IČ:  00016772   
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Michal Jiráska, tel.:  xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. První KEY-STAV, a.s. 
se sídlem: 8. pěšího pluku 2173, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupena: Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva 
IČ: 25385127 
DIČ: CZ25385127 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
1781 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Petr Kobielusz, tel.: xxxxxxxxxxx 
Martin Opelka, tel.: xxxxxxxxxxxx 
Ing. Lukáš Katauer, tel.: xxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Se dohodli, z důvodu vyvolaných víceprací a v souladu s článkem V. Cena za dílo a článkem 
XVII. Závěrečná ujednání, na změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 8. 6. 2020 (dále jen 
„smlouva“). 

 

II. 

Článek IV.  v odst. č. 1 se mění takto:  

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 90 dnů od předání staveniště zhotoviteli 
a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli. 

 

 



Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na stavbu „Stavební opravy budovy na ul. Rooseveltova“  2  

Článek V. v odst. č. 1 se mění takto:  
 

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní cena z SOD z 8. 6. 2020  1 290 489,14  193 573,37 1 484 062,51 

Vícepráce 20 935,40 3 140,31 24.075,71 

Nová smluvní cena 1 311 424,54 196 713,68 1 508 138,22 

 

Rozpočet víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.1 smlouvy.  

 

 

 

III. 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
 

 
Přílohy: 
 
č.1  rozpočet VCP 

 
 

 

 
V Opavě dne 31. 8. 2020 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 Ve Frýdku-Místku dne 31. 8. 2020 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 

 


